
Gruppe 6   GP 2 Takt

Autodrom Most - 4212 mtr.
18 - 20 August 2017

Ergebnis Rennen Lauf 2

Czech Moto Classic Most,  Klassik Trophy
Klassik Motorrad

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = GP125S3
Gestartet: 5 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

258 Werner Steege  1 -- 9 laps -- 18:13.313 1:59.209 9

5 Ronny Wunderlich (GER) 3.777 2 3.777Honda RS125 18:17.090 1:57.896 9

19 Anne Höss (GER) 5.238 3 9.015Honda RS125
Garagenteam Böblingen

18:22.328 2:00.126 6

174 Roland Stephan (GER) 28.567 4 37.582Honda RS125 18:50.895 2:03.651 8

56 Matthias Wetzig (GER)  5 -- 8 laps --Honda RS125
Billy Boy

17:32.917 2:08.125 8

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = GP250S3
Gestartet: 8 Gewertet: 8 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

18 Stefan Tennstädt (GER)  1 -- 9 laps --Rotax 250 17:10.325 1:52.659 2

55 Gerd Schumacher (GER) 29.062 2 29.062Yamaha TZ250A 17:39.387 1:55.244 5

83 Wilfried Bartsch (GER) 17.151 3 46.213Suzuki RGV250
Team Stresa

17:56.538 1:58.105 4

32 Danny Graf (GER) 26.700 4 1:12.913Suzuki RGV250
FSGmoto

18:23.238 1:59.037 2

44 Wolfgang Müller (GER) 25.748 5 1:38.661Suzuki RGV250 18:48.986 2:02.978 8

8 Wolfgang Prutscher (AUT)  6 -- 8 laps --Yamaha TZ250W
ZV  Motor-Wien

17:04.573 2:04.241 8

66 Jörg Eismann (GER) 8.792 7 8.792Suzuki RGV250
Eismann Motorrad Tuning

17:13.365 2:06.419 7

2 Klaus Junghans 1:50.398 8 1:59.190 19:03.763 2:18.644 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = GP250 Open
Gestartet: 10 Gewertet: 10 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

58 Mario Lindner (GER)  1 -- 9 laps --Honda RS250 16:49.148 1:49.681 2

90 Patrick Sauter (GER) 39.706 2 39.706Aprilia RS250
Garagenteam Böblingen

17:28.854 1:55.309 3

70 Moritz Holder (GER) 6.197 3 45.903Suzuki RGV250
Garagenteam Böblingen

17:35.051 1:54.647 7

115 Thomas Schneider (GER) 6.128 4 52.031Honda RS250 17:41.179 1:56.217 5

46 Ralf Merten (GER) 23.862 5 1:15.893Aprilia RS125 18:05.041 1:57.959 4

12 Matthias Blawid (GER) 8.937 6 1:24.830Yamaha TZ250
Blawid 2stroke Racingteam

18:13.978 1:57.635 8

79 Jos van der Gaag (NED) 19.755 7 1:44.585Yamaha TZ250D 18:33.733 2:01.069 3

255 Karlheinz Jäger  8 -- 8 laps --Aprilia RS 250 17:06.597 2:04.532 6

155 Gertjan van de Belt (NED) 57.817 9 57.817Yamaha TZ250
vdBelt-Racing

18:04.414 2:12.925 5

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:49.681  in Runde  2  duch nr. 58 : Mario Lindner (Honda)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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483 Mathias Wieser (GER)  10 -- 7 laps --Yamaha TZR2503XV 17:53.632 2:09.150 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = GP Open
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

9 Gerhard Mitter (GER)  1 -- 9 laps --Mitter RGZ400
Garagenteam Böblingen

17:30.751 1:54.177 4

110 Guido Blech (GER) 19.343 2 19.343FPR-Suzuki RG500
Team Fastpipe Racing

17:50.094 1:54.806 8

77 Hannes Gugenhan (GER) 57.720 3 1:17.063Suzuki RG500
Garagenteam Böblingen

18:47.814 2:01.229 8

10 Ronald Blech (GER)  4 -- 8 laps --FPR-Suzuki RG 500
Team Fastpipe Racing

18:04.215 2:09.975 8

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = YT Junior
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

51 Tristan Walch  1 -- 9 laps -- 18:32.732 2:01.509 4

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:49.681  in Runde  2  duch nr. 58 : Mario Lindner (Honda)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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